
ГОУ «Кадетская общеобразовательная школа-интернат Забайкальского края» о\д

П Р И К А З

От 15 декабря 2023 г. № Но

О дополнительных мерах по созданию безопасных условий во время 
образовательного процесса в период неблагоприятных погодных условий

В связи с понижением температуры воздуха, в целях создания безопасных условий 
во время образовательного процесса

Приказываю:

1. 18 декабря 2023 года отменить очные учебные занятия для 5-7 классов при 
температуре 36 градусов, для 8-11 классов при температуре 38 градусов. Перевести 
все классы на дистанционный режим обучения.

Директор
ГОУ «Кадетская общеобразовательная 
школа-интернат Забайкальского края»


